
 
 
KO.I.272.3.2012.MP          
          Gorzów Wlkp., 30 maja 2012 r. 
 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkoleń 
dla nauczycieli. 
 
 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych 
Kuratorium O światy w Gorzowie Wlkp. informuje, Ŝe w prowadzonym 
postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia niŜej wymienione 
najkorzystniejsze oferty realizacji zadań, złoŜone przez wykonawców:  

 
 

NR 
zadania 

Temat 
Nazwa  

i adres wybranego wykonawcy 

Cena 
wybranej 

oferty 
zł 

1 
Opracowanie indywidualnych programów 
edukacyjno-terapeutycznych w przedszkolu 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 2 920,00 

2 
Opracowanie i komunikowanie wyników 
obserwacji gotowości szkolnej 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

1 692,00 

3 

Realizacja podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego bazą do 
efektywnego podjęcia nauki w szkole 
podstawowej 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 3 500,00 

4 
Innowacyjne metody pracy z dzieckiem w 
wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym w 
zakresie rozwoju emocjonalnego i społecznego 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

1 760,00 

5 
Innowacyjne metody pracy z dzieckiem w 
wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym w 
zakresie rozwoju emocjonalnego i społecznego 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 3 500,00 

6 
Realizacja zajęć komputerowych w edukacji 
wczesnoszkolnej 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 3 500,00 

7 
Opracowanie indywidualnych programów 
edukacyjno-terapeutycznych w szkole 
podstawowej 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 2 920,00 

8 
Dyscyplina na lekcji warunkiem efektywnego 
uczenia się w szkole podstawowej 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 2 340,00 

9 
Wspomaganie ucznia gimnazjum w 
planowaniu kariery edukacyjno – zawodowej 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

2 112,00 

10 
Wspomaganie ucznia szkoły 
ponadgimnazjalnej w planowaniu kariery 
edukacyjno – zawodowej 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 2 480,00 

11 
Korelacja przedmiotowa między kształceniem 
ogólnym i zawodowym w szkole 
ponadgimnazjalnej 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 1 760,00 

12 
Opracowanie i wybór programu nauczania dla 
zawodu 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 3 500,00 

13 Kształcenie w szkołach ponadgimnazjalnych Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  880,00 
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od 1 września 2012 r. w kontekście 
wprowadzanych zmian 

w Gorzowie Wlkp. 

14 
Narzędzia i środki technologii informacyjnej w 
procesie edukacyjnym 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 2 340,00 

15 
Kształtowanie umiejętności prowadzenia 
rozmowy przez nauczyciela z rodzicem 
roszczeniowym 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 1 760,00 

16 
Planowanie i realizacja udzielania pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej w szkole 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp.8 

2 340,00 

17 
Działania szkoły zapobiegające uzaleŜnieniu 
uczniów od alkoholu 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 2 540,00 

18 
Diagnozowanie zagroŜeń uzaleŜnieniem i 
zachowań ryzykownych uczniów 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 3 500,00 

19 
Planowanie i realizacja zintegrowanej 
profilaktyki zachowań ryzykownych w szkole 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

2 256,00 

20 Doskonalenie metod i form pracy zespołowej 
Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 2 340,00 

21 
Nadzór pedagogiczny dyrektora przedszkola 
nad realizacją podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego 

Ofert nie złoŜono - 

22 
Organizacja systemu poradnictwa zawodowego 
w gimnazjum 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

1 650,00 

23 
Wykorzystanie EWD do analizy wyników 
egzaminów zewnętrznych 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 2 640,00 

24 
Organizacja systemu poradnictwa zawodowego 
w szkole ponadgimnazjalnej 

Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo Doradcza w Sopocie 

7 773,00 

25 
Konstruowanie szkolnych planów nauczania 
dla liceum ogólnokształcącego 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 1 760,00 

26 
Konstruowanie szkolnych planów nauczania 
dla szkoły kształcącej w zawodzie 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

1 692,00 

27 
Nadzór pedagogiczny dyrektora szkoły nad 
realizacją obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 2 640,00 

28 
Nadzór dyrektora nad planowaniem i realizacją 
udzielania pomocy psychologiczno-
pedagogicznej w szkole 

Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo Doradcza w Sopocie 

4 901,00 

29 
Przepisy kodeksu postępowania 
administracyjnego w praktyce szkolnej 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 3 900,00 

30 
Wykorzystanie wyników ewaluacji 
wewnętrznej do planowania pracy szkoły 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

2 340,00 

31 
Wykorzystanie zaawansowanych metod i 
technik szkoleniowych w realizacji 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 Ofert nie złoŜono - 

32 
Rozwiązywanie problemów międzyludzkich 
poprzez mediacje i negocjacje 

Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 1 360,00 

33 
Przepisy prawa oświatowego w praktyce 
szkolnej 

Ofert nie złoŜono - 

34 
Trudne sytuacje w pracy urzędnika – 
reagowanie na skargi, krytykę, wzburzenie 
klienta 

Ofert nie złoŜono - 

 
Podstawą prawna dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz Kodeks Cywilny. 
Wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Pzp 
oraz w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zostały ocenione, jako 
najkorzystniejsze w oparciu o podane kryteria wyboru. 
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2. Wykaz ofert złoŜonych w prowadzonym postępowaniu wraz z punktacją 
przyznaną oferentom w kaŜdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktacją: 
 
 

NR 
temat

u 
Nazwa oferenta 

Liczba 
uczestni

ków 
CENA 

koszt 
jednost
kowy 

Liczba 
pkt w 

kryterium 
cena z 

uwzględ. 
wagi 

Liczba 
punktów  

w 
kryterium 
wartość 

merytoryc
zna z 

uwzględ. 
wagi 

Liczba 
punktów  

w 
kryterium 

kadra z 
uwzględ. 

wagi 

Suma 
punktów 

1 
Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 2 920,00 58,40 50 32 8 90 

2 
Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

50 1 692,00 33,84 50 28 10 88 

3 
  
  
  

Centrum 
Doskonalenia 
Nauczycieli i Kadr 
Kierowniczych w 
Gorzowie Wlkp. 

50 6 000,00 120,00 50 0 0 0 

Samorządowy 
Ośrodek Doskonalenia 
i Doradztwa w 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i 
Praktycznego w 
Zielonej Górze 

50 3 600,00 72,00 47 28 9 84 

Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

50 3 387,00 67,74 50 28 9 87 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 3 500,00 70,00 48 32 9 89 

4 
  

Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

50 1 680,00 33,60 50 28 5 83 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 1 760,00 35,20 48 40 9 97 

5 
Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 3 500,00 70,00 50 32 9 91 

6 
  

Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

30 3 386,00 112,87 50 32 8 90 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

30 3 500,00 116,67 48 40 9 97 
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7 
  

Creative Niepubliczny 
Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

50 11 154,00 223,08 13 28 9 50 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 2 920,00 58,40 50 32 9 91 

8 
  
  
  

Samorządowy 
Ośrodek Doskonalenia 
i Doradztwa w 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i 
Praktycznego w 
Zielonej Górze 

50 2 400,00 48,00 47 24 5 76 

Niepubliczny Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

50 9 173,20 183,46 12 28 9 49 

Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

50 2 256,00 45,12 50 32 9 91 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 2 340,00 46,80 48 40 9 97 

9 
  
  

Niepubliczny Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

50 9 173,20 183,46 12 36 9 57 

Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

50 2 112,00 42,24 50 36 9 95 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 2 480,00 49,60 43 40 8 91 

10 
  

Niepubliczny Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

50 9 173,20 183,46 14 36 9 59 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 2 480,00 49,60 50 40 8 98 

11 
Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 1 760,00 35,20 50 28 8 86 

12 
Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 3 500,00 70,00 50 28 9 87 

13 
Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

60 880,00 14,67 50 20 9 79 
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14 
  
  

Samorządowy 
Ośrodek Doskonalenia 
i Doradztwa w 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i 
Praktycznego w 
Zielonej Górze 

30 2 133,00 71,10 49 24 7 80 

Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

32 2 235,00 69,84 50 28 9 87 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

30 2 340,00 78,00 45 40 9 94 

15 
  

Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

50 1 684,00 33,68 50 24 9 83 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 1 760,00 35,20 48 40 9 97 

16 
  
  

Niepubliczny Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

50 9 173,20 183,46 12 36 9 57 

Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

50 2 256,00 45,12 50 32 9 91 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 2 340,00 46,80 48 40 10 98 

17 
Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 2 540,00 50,80 50 40 10 100 

18 
  

Niepubliczny Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

50 9 173,20 183,46 19 32 9 60 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 3 500,00 70,00 50 40 9 99 

19 
  
  

Niepubliczny Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

50 9 173,20 183,46 12 32 9 53 

Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

50 2 256,00 45,12 50 28 9 87 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 3 120,00 62,40 36 36 10 82 
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20 
  
  

Niepubliczny Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

50 9 173,20 183,46 12 32 10 54 

Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

50 2 235,00 44,70 50 28 9 87 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 2 340,00 46,80 48 40 9 97 

22 
  

Niepubliczny Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

50 7 773,00 155,46 11 32 9 52 

Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

50 1 650,00 33,00 50 24 9 83 

23 
Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 2 640,00 52,80 50 36 9 95 

24 

Niepubliczny Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

50 7 773,00 155,46 50 32 9 91 

25 
Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny w 
Gorzowie Wlkp. 

50 1 760,00 35,20 50 28 8 86 

26 
  

Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli 
w Zielonej Górze 

50 1 692,00 33,84 50 30 9 89 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 1 760,00 35,20 48 32 8 88 

27 
  

Niepubliczny Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

75 10 078,60 134,38 13 32 8 53 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

75 2 640,00 35,20 50 28 8 86 

28 

Niepubliczny Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

50 4 901,00 98,02 50 32 10 92 

29 
Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 3 900,00 78,00 50 36 9 95 
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30 
  

Niepubliczny Ośrodek 
Doskonalenia 
Nauczycieli 
CREATIVE Platforma 
Szkoleniowo 
Doradcza w Sopocie 

50 9 173,20 183,46 13 32 9 54 

Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp. 

50 2 340,00 46,80 50 40 9 99 

32 
Wojewódzki Ośrodek 
Metodyczny  
w Gorzowie Wlkp 

15 1 360,00 90,67 50 36 9 95 

 
 
4. Środki ochrony prawnej. 
 
 Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 
(Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności: 
1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia 
2) odrzucenia oferty wykonawcy 
W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje. 
Wykonawca moŜe w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować 
Zamawiającego o: 
1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego  
w niniejszym postępowaniu, lub 
2) zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy, 
na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.  
Termin wniesienia odwołania 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale VI Prawa zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej", art. od 179 do 198g (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm). 
 


